ESTADO DO MARANHÃO

Câmara Municipal de Buriti

Avenida Candoca Machado. n° 125-Centro CEP 65.515-000.

CNPJ n. V7.509.201/0001-68

ATA DA SESSÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BURITI MA EM

08 DE ABRIL DE 2022.

Aos 08 (oito) dias do mês de abril de dois mil e vinte e dois (08/04/2022) às 9h15 min.

no plenário da Câmara Municipal de Buriti (MA), localizado na Av. Candoca Machado,

n°. 125, “Centro". Presentes os vereadores Antônio José Ferreira da Silva, Andréa de

Oliveira Costa, Ednaldo de Carvalho Freitas, Naires Marques Freire. Em seguida a

Presidente saúda a todos os Presentes e declara aberta a sessão, ao tempo que

convida a vereadora Andréa de Oliveira Costa para vir compor a mesa diretora. Feita a

chamada e assinada à ficha de presença da casa, foi constatado que não houve

quórum suficiente para funcionar a sessão,

constar eu Sâmia Laudemia Freire Costa, Assessora geral da Câmara, lavrei a

presente ata que depois lida e achada conforme, vai assinada pela Presidente e pelos

vereadores presentes.

Nada mais havendo a tratar e para

r

Naires Marques

Presidente

Andréa de Oliveira Costa

Vice Presidente

Ednaldo de Carvalho Freitas -Vereador

1

Anlonio Jose Ferreira da Silva- Vereador

Sâmia Laudemia Freire Costa - Ass. Geral